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وعده دوباره رئیس جمهوری و زمین های 
موسوم به جهان بین!

بــا جــدیــت دنبال  را  ــت وعـــده ســاخــت مسکن  »دولـ
می کند«این وعده تکراری رئیس محترم  جمهوری است 
که بعد از گذشت 2سال از انتخاب ایشان دگرباره تیتر اصلی 

روزنامه ها شده است. 
26 سال پیش با هزار امید و آرزو قطعه زمینی موسوم به 
زمین های جهان بین را در منطقه ملارد )مارلیک( برای 
از  بار  خانه دار شدن، خریدم و حالا هر چند وقت یک 
طرف دفتر جهان  بین اطلاعیه هایی صادر می شود که 
ضمن دعوت به صبر و شکیبایی به بیش از 2 هزار خانوار 
نیازمند مسکن ،  امیدواری می دهند که همه دستگاه ها 
و دیگر  و شهرسازی، شهرداری ملارد  راه  از وزارت  اعم 
نهادها عزمشان را جزم کرده اند تا مجوز ساخت بنا در این 
زمین ها صادر شود هر چند که دیگر به این وعده ها امید 
چندانی نداریم، اما انتظارمان از رئیس جمهوری و مسئولان 
ذی ربط در کشور این است که اگر این آرزو برای ما نان نشده 
است. لطفاً کاری کنند که برای فرزندانمان لااقل آب شود و 

سرپناهی داشته باشند.
از مالکان زمین های جهان بین    

»روز ملی خلیج فارس« را ارج بگذاریم 
توسعه و رونق تولید از مهمترین دغدغه های کشور در 
شرایط کنونی است که بارها از سوی مقام معظم رهبری بر 
آن تاکید شده است. ایشان در یکی از سخنرانی  های خود 
بر ضرورت توسعه دریامحور تاکید داشتند که بعد از گذشت 
چندین ماه، متاسفانه هنوز از سوی مسئولان برای توسعه 
حیاتی و ضروری دریا اقدامات اساسی نشده است که امید 
است با نزدیک شدن به »روز ملی خلیج فارس« در این مورد 
اقدام شود و روزنامه ها هم با چاپ مقالات متعدد تحقیقی 

درباره اهمیت خلیج فارس، این روز را گرامی بدارند. 
حامدی ـ از حامیان پویش خلیج فارس    

روش های قانونی برخورد با بی حجابی 
اطلاع رسانی شود 

عدم اعلام رسمی چگونگی برخورد با بی حجابی درکشور 
با توجه به اینکه هنوز دستورالعمل اجرایی آن از سوی قوه 
قضائیه، مجلس و شورای نگهبان تایید نشده است، باید 
با احتیاطات لازم باشد. امید است که افرادی با اقدامات 
خشن و خودسرانه خود در این شرایط باعث هرج و مرج 
و بی نظمی و تکرار حوادث گذشته نشوند و روش ها و حد و 
حدود این برخوردها از سوی رسانه ملی اطلاع رسانی شود.

تلفن به خط ارتباطی    

این روستاها جزو شهرستان ری باقی بمانند 
با این که برخی از روستاهای اطراف تهران مانند قلعه 
محمدعلی خان، حسن آباد فشافویه و کهریزک از دیر 
باز زیر مجموعه شهرستان ری بوده اند، اما مدتی است 
شهرستان  زیرمجموعه  در  آنها  قرارگرفتن  زمزمه  که 
ورامین شنیده می شود که باعث اعتراض و گلایه ساکنان 
روستاهای مزبور شده است و به نظر می رسد که این گونه 
این روستاها  باعث تشدید مشکلات ساکنان  تغییرات 

خواهد شد.
از ساکنان روستای قلعه محمد علی خان    

اقدامات اصولی برای تغییر تعطیلات آخر هفته 
با توجه به فراوانی تعطیلات رسمی در کشور و مشکلات 
اقتصادی ناشی از آن ، انتظار می رود که نمایندگان مجلس 
برای تغییر روزهای تعطیلی آخر هفته تحت تاثیر نظرات و 
پیشنهادهای غیرکارشناسی قرار نگیرند و نگذارند که بخش 
اقتصاد کشور بیش از این دچار بحران های ناخواسته شود.

خواننده روزنامه اطلاعات    

 پارک معلم
 به امکانات ورزشی بیشتری نیاز دارد 

منطقه 17 شهرداری یکی از متراکم ترین مناطق تهران 
است که به امکانات تفریحی و ورزشی بیشتری نیاز دارد. 
از شهرداری منطقه درخواست می شود که برای استفاده 
مطلوب شهروندان، نسبت به تامین وسایل و امکانات 
ورزشی در قسمت شرقی پارک معلم که از چندین سال 

قبل بدون استفاده رها شده است، اقدام کنند. 
از ساکنان منطقه 17 تهران    

نظارت بر قیمت نان های فانتزی 
و فانتزی،  نان های سنتی  انواع  افزایش قیمت  از  بعد 
متاسفانه دیگر نظارتی بر قیمت نان های فانتزی صورت 
نمی گیرد و اغلب نانوایان به بهانه تهیه آرد آزاد، قیمت 
آنها را هر 3 تا 4 ماه یک بار افزایش می دهند، ضمن آن که 
افزایش قیمت نان های فانتری در ایام ماه مبارک رمضان 

بیش از گذشته شده بود. 
شهروندی از تهران    

از کاشت نهال های شهرداری خبری نشده است 
اسفندماه سال قبل شهرداری تهران شب و روز به وسیله 
که آماده  اعلام می کرد  زیرنویس در شبکه های سیما 
کاشت نهال در منازل و کوچه و خیابان های این شهر است 
که با اعتماد به وعده های شهرداری در این باره اقدام و 
کدرهگیری هم دریافت کردیم، اما علیرغم گذشت حدود 
2 ماه هنوز نهالی در کوچه و محله ما کاشته نشده است و 
معلوم نیست که شهرداری چرا وعده هایی به شهروندان 

می دهد که اجرا نمی شود؟
از ساکنان ناحیه 4 منطقه 7 شهرداری    

توضیح درباره یک پیام در خط ارتباطی
هشتم  و  بیست  اطلاعات  روزنامه  ارتباطی  خط  در 
فروردین ماه خواننده ای با یادآوری عدم درگذشت 
عباس حریری قهرمان سال های دور کشتی کشورمان، 
این خبر  به دلیل چاپ  از صفحه ورزشــی اطلاعات 
غیرواقعی انتقاد کرده بود، حال آن که خبر یاد شده 
به صورت آگهی تسلیت در روزنامه اطلاعات بیست و 
هشتم فروردین ماه چاپ شده بود و ربطی به صفحه 

ورزشی اطلاعات نداشت. 

  ادامه تلاش ها برای بازگشت سیستان و بلوچستان 
به شرایط پیش از سیل

سرویس حوادث: سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور آخرین شرایط مناطق سیل زده در جنوب و شمال کشور را تشریح کرد.

 حسین ظفری در گفتگو با ایسنا  گفت: طی 
هرمزگان،  استان های  در  گذشته  ــای  روزه
سیستان و بلوچستان، جنوب استان فارس، 
جنوب استان کرمان و بخش هایی از بوشهر 
شاهد بارش  کم سابقه باران بودیم، به طوری 
که میانگین کل بارش ها در استان سیستان 
وبلوچستان در سال گذشته حدود100میلی 
متر و در سال 99حدود 200میلی متر بود، اما در 
پی فعالیت این سامانه بارشی، فقط در زرآباد 
این استان طی 24ساعت، 270میلی متر باران 

بارید که این موضوع بسیار نادر است.
با  سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور 
اشاره به مناطق درگیر سیل ادامه داد: بر اثر 
19شهرستان در جنوب و مرکز  این بارش ها 
کشور و 6 شهرستان در شمال کشور درگیر سیل 

و آبگرفتگی شدند.
ظفری با بیان این که اکنون حدود 1500روستا 
و آبگرفتگی  از سیل  ناشی  پیامدهای  درگیر 
هستند، افزود: اکنون 29محور فرعی و اصلی 
مسدود و همچنین 15محور هم بازگشایی شده 
ارتباطی  است.وی ادامه داد: همچنین راه 
300روستا در جنوب و 29روستا در شمال قطع 
شده است و تاکنون 47محور بازگشایی شده 
بازگشایی خواهند  و سایر محورها هم  است 
شد. همچنین آب حدود 300روستا قطع شده 
بود که تاکنون مشکل 115روستا دچار قطعی آب 
رفع و 120تانکر آب آشامیدنی هم به این مناطق 

اعزام شده است.
با تاکید بر این که در مناطقی که راه ها  وی 
لگردها امدادی وارد عمل  ، با مسدود شده 
اند و در حال خدمت رسانی هستند،  شده 
افزود: گروه های امدادی و مردمی در حال 
خدمت رسانی هستند و علاوه بر امدادگران 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، 
و  ــس     ــ اورژان آتــش نشانی، عوامل  عوامل 
همچنین 312گروه جهادی در این مناطق در 

حال کمک رسانی هستند.
ظفری از شناسایی 366مادر باردار در مناطق 

و گفت:  و آبگرفتگی خبر داد  از سیل  متاثر 
164مادر به نقاط امن منتقل شدند و دیگران 
منتقل شدند.  استان  از  به بخش هایی  هم 

همچنین 9مادر از سیل نجات یافتند.
وی افزود: اکنون شرایط در استان سیستان و 
بلوچستان اضطراری، ولی تحت کنترل است. 
به این معنا که دستگاه ها شرایط را تحت کنترل 
دارند و همه ما سعی داریم شرایط به حالت 

عادی بازگردد.

اظهارات سخنگوی صنعت آب کشور
سابقه  بی  با  کشور  آب  صنعت  سخنگوی    
و  سیستان  اســتــان  در  هــا  ــارش  ب دانستن 
بلوچستان گفت: بیش از 50درصد بارش کل 

سال آبی استان در 3روز اتفاق افتاد.
  فیروز قاسم زاده درباره آخرین وضعیت بارش 
در استان های جنوبی تاکید کرد: بارش های 
استان های  در  به ویژه  کشور  شــرق  جنوب  
مقادیر  با  و هرمزگان  بلوچستان  و  سیستان 
بی سابقه بارشی در روزهای 28تا 30فروردین 
1403در حالی به وقوع پیوست که در 5 ایستگاه 
200میلیمتر  بالای  بارش های  باران سنجی 
با بارش بالای  ثبت شد و ایستگاه زرآباد هم 
270میلیمتر رکورد، بی سابقه ای را ثبت کرد.
افزود: متوسط بارش استان سیستان و  وی 
بلوچستان حدود 100 میلیمتر است که در این 
سامانه بارشی، بیش از 50درصد بارش استان 
تحقق یافت و بارش استان نسبت به متوسط 
بلندمدت بیش از 60درصد رشد را ثبت کرد.
سخنگوی صنعت آب کشور گفت: آمارهای ثبت 
شده در این سامانه بارشی حاکی از شدت این 
سامانه نسبت به چرخند حاره ای گونو سال 
86و بارش های دی سال 98بوده  است و براثر 
این بارش ها، تقریباً تمامی سدهای منطقه 
سرریز شد.قاسم زاده افزود: ارزیابی های دقیق 
وزارت نیرو قبل از وقوع سیل سبب مدیریت 
بهینه سیل شد و نه فقط حجم عمده ای از 
سیل در مخازن تله اندازی شد، بلکه با تعدیل 

هیدروگراف، از عبور جریان های با شدت بالا 
به پایین دست ممانعت به عمل آمد و مانع 
اتفاق های مشابه کشورهای جنوب  از وقوع 
خلیج فارس شد که با تلفات جانی و مالی در 

این سامانه روبرو بودند.

خسارت به تأسیسات آب ۲۹۵روستا و شهر 
و    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان 
بلوچستان  هم گفت: وقوع بارش های سیل آسا 
و سیل به تاسیسات آب 289روستا و 6شهر استان 

آسیب وارد کرد.
علیرضا قاسمی، در جلسه مدیریت بحران سیل 
که با حضور استاندار سیستان و بلوچستان برگزار 
شد، افزود: از مجموع روستاهای آسیب دیده 
ناشی از سیل، شبکه آب 116روستا و 6شهر وارد 

مدار بهره برداری شد.
 وی تاکید کرد: امکان احیای شبکه آب سایر 
روستاها به دلیل آسیب های وارده سیلاب به 
راه و برق و طغیان رودخانه ها وجود نداشت، 
بنابراین تا برقراری شرایط و پایداری شبکه آب، 
این روستاها به طور سیار آبرسانی می شوند.

و  فاضلاب سیستان  و  مدیرعامل شرکت آب 
بلوچستان ادامه داد: برای تامین اضطراری آب 
برخی از مناطق، لوله گذاری به طور روکار انجام 
که پس از فروکش کردن سیلاب به زیرخاک 

منتقل خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توانیر هم از پایداری شبکه برق 
مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان در 
پی تلاش بی وقفه گروه های عملیاتی صنعت 

برق خبر داد.
که  ایــن  بیان  با  مشهدی  رجبی  مصطفی     
و  استان سیستان  در  وقــوع سیل  ابتدای  از 
شرکت های  عملیاتی  نیروهای  بلوچستان، 
برق منطقه ای و توزیع نیروی برق سیستان و 
بلوچستان با بسیج تمامی امکانات و تجهیزات 
نسبت به رفع خرابی ها و بازگرداندن شبکه برق 
به حالت عادی تلاش کرده اند، گفت: تاکنون به 
جز ٥ روستا که به دلیل عدم وجود راه دسترسی، 
فاقد برق مانده اند، برق تمامی مناطقی که براثر 
سیل از مدار خارج شده بود، تامین شد و شبکه 

برق منطقه به حالت پایدار بازگشته است.

کشف اجساد ۲ جوان غرق شده 
  رئیس شورای اسلامی روستای حمیری گفت: 
لغفور  نام عبدا به  پیکر بی جان یک جوان 
هوتی که 4 روز قبل در روستای حمیری گرفتار 
از چند  بود، پس  سیل رودخانه کاجو شده 
روز جستجو با کمک مردم منطقه در روستای 

رگدپ جدید پیدا شد.
پیکر  همچنین    داشــت:  اظهار  بیجارزهی 
رئیسی  سعید  نام  به  دیگر  جــوان  بی جان 
ساکن روستای کلمت حوالی روستای هزاره  ای 
توسط مردم در رودخانه کاجو پیدا شد.بنا به 
این گزارش تاکنون مرگ دستکم 10 نفر بر اثر 
سیلاب در هرمزگان و سیستان و بلوچستان 

تائید شده است.

 برای نوامیس این مملکت پرونده قضایی 
درست نمی کنیم

سرویس خبر: دادستان کل کشور با بیان این که بنا نداریم برای نوامیس این مملکت پرونده قضایی درست کنیم ،بلکه بعد از تذکر ، تعهد و اصلاح پوشش، فرد مورد نظر به منزل برمی گردد، افزود: اکثر بانوان بعد از 
تذکر نسبت به اصلاح وضعیت پوشش خود اقدام می کنند.

از بیرجند،  به گــزارش تسنیم 
ظم  محمدکا لاسلام  حجت ا
موحدی آزاد در مراسم تودیع و 
معارفه روسای کل جدید و قدیم 
دادگستری خراسان جنوبی با 
اشاره به این که بی حجابی جرم 
مشهود است، اظهار داشت: از این نظر نیروی فداکار 
فراجا در جهت اجرای قانون عفاف و حجاب انجام 
وظیفه می کند؛ لذا به نیروهای فراجا تاکید می کنم 
که در اصلاح وضعیت عفاف و حجاب بکوشند ولی 
این موضوع مراعات حد و حدود و حریم ها را  در 

درنظرداشته باشند.
دادستان کل کشور تاکید کرد: بسیاری از بانوان که 
حجاب شرعی را مراعات نمی کنند فرزندان همین 
سرزمین و دختران و خواهران ما هستند که دچار 

اشتباهاتی شده و فریب خورده اند.
وی با بیان این که بیشتر زنان بعد از تذکر، نسبت به 
اصلاح وضعیت پوشش خود اقدام می کنند، ادامه 
داد: باید برخود با ناهنجاری حوزه عفاف و حجاب 

مستمر باشد، چون دشمن دست بردار نیست و در 
کمین است؛ بنابراین باید مراقبت کنیم.

موحدی آزاد با تاکید بر این که قاضی ناجی غریق 
است، چون افرادی که جرم مرتکب  می شوند در 
را  باید آن ها  واقع در حال غرق شدن هستند که 
نجات داد،افزود: مجازات، انتقام نیست بلکه اقدام 
با حفظ  زندانیان  برخی  است.  تربیتی  و  تعلیمی 
قرآن، تخفیف مجازات گرفتند. اهداف نظام اسلامی 
تعلیمی و تربیتی و اصلاحی است و اگر همه زندانیان و 
متهمان به این موضوع توجه کنند که روز به روز بیشتر 
می شود، در آینده آمار مجرمان به شدت کاهش پیدا 

خواهد کرد.

تلاش جمهوری اسلامی برای احیای حقوق مادی 
و معنوی انسان ها

وی همچنین با بیان این که نظام جمهوری اسلامی 
از ابتدای پیروزی تلاش برای احیای حقوق مادی و 
معنوی انسان ها داشته است، ادامه داد: میزان بانوان 
باسواد بعد از انقلاب اسلامی 439 درصد افزایش پیدا 

کرده و شرایط برای تحصیل در دورترین مناطق کشور 
فراهم شده است.

دادستان کل کشور با بیان این که  دشمنان دریافتند 
به  تبدیل  ایــران  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  از  پس 
یک الگو شده است  و از این نظر شروع به توطئه از 
همان سال های ابتدایی کردند، ادامه داد: حضور 
در خراسان جنوبی را یک فرصت ارزشمند برای خود 

می دانم.
دادستان کل کشور با تاکید بر این که اسلام یک دین 
جامع است و حق همه انسان ها را در ابعاد مختلف 
مدنظر قرار داده است، ادامه داد: حتی برای سایر 
با آن ها  انسان  مخلوقات آفرینش و شیوه برخورد 
قوانینی از سوی دین وضع شده است.حقوقی که 
در اسلام برای انسان ها در جنسیت و فرهنگ های 
مختلف و حتی سایر مخلوقات آفرینش وضع شده، 

این دین را ممتاز کرده است.
وی با اشاره به مسائل مرتبط با حجاب و عفاف گفت: 
در اسلام حقوق زن از اهمیت والایی برخوردار است 
و از نظر رشد اخلاقی و انسانی بین زن و مرد هیچ 

آزاد گفت: باور ما بر این  تفاوتی وجود ندارد .موحدی 
است که همه چند هزار شهید ما از دامن زنان مؤمن یعنی 
مادرانشان به کمالات والا رسیدند. نظام جمهوری اسلامی 
حقوق زن را احیا کرد آنگونه که امروز 71 هزار پزشک زن در 
کشور داریم که اصلاً قابل مقایسه با قبل از انقلاب نیست.
بانوان عضو  دادستان کل کشور گفت: همچنین شمار 
200 درصد  از انقلاب اسلامی  هیات علمی دانشگاه بعد 
افزایش پیدا کردند و 1200 قاضی زن در کشور داریم که با 

حجاب و پوشش کامل انجام وظیفه می کنند.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این که امروز 
رژیم غاصب صهیونیستی در محاصره ارتش های مردمی 
افــزود: امروز دولت سیزدهم  منطقه قرار گرفته است، 
بسیاری از موانعی را که دشمنان ایجاد کرده بودند، ، از میان 

برداشته و روز به روز موفق تر شده است.
ارزنــده دولت  اقدامات بزرگ و  دادستان کل کشور به 
سیزدهم اشاره و تاکید کرد: باید این خدمات برای مردم 
توطئه  اسلامی،  نظام  بیان خدمات  بازگو شود، چون 

دشمنان را در ذهن مردم خنثی خواهد کرد.
به گفته وی دشمن به دنبال این است که نظام اسلامی را 
ناموفق جلوه دهد و به شدت در این زمینه تلاش می کند.
دادگستری  جدید  کل  رئیس  لهی  عبدا جعفر  محمد 
خراسان جنوبی هم در این مراسم اظهار داشت: دفاع از 
اصول و ارزش های اسلام و نظام ، پناهگاه و ملجا مردم 
ستمدیده بودن و حفظ و کرامت مردم به هنگام مراجعه 

به دستگاه قضایی از جمله اولویت های کاری است.
وی افزود: دفاع از حقوق و آزادی های شرعی و قانونی مردم 
و پیگیری سند تحول قوه قضائیه از دیگر برنامه هاست.

سابق  کل  رئیس  راد،  موحدی  علی  ــلام  الاس حجت 
دادگستری خراسان جنوبی هم در این مراسم اظهار داشت: 
در مدت 23ماه خدمت در خراسان جنوبی خاطرات خوبی 
برای من رقم خورد چرا که استانی با مردمان فهیم، صبور، 
مؤمن و با بصیرت است.همه سعی و تلاش من بر این بوده 
است که در مدت خدمت در خراسان جنوبی فضایی توأم با 
احترام، صمیمیت و آرامش برای کار در مجموعه دادگستری 

را فراهم کنم.
وی در ادامه با بیان این که بعد از 16سال از تأسیس خراسان 
جنوبی کانون وکلای دادگستری استان به طور مستقل از 
کانون وکلای خراسان بزرگ در دوران مسئولیت تأسیس 
شد،تاکید کرد: تلاش برای اجرای سند تحول قوه قضائیه 
از دیگر موضوعات اولویت داری بود که در دوران مسئولیت 

پیگیری شد.

  حمله شرور قمه به دست 
به خودرو پلیس

سرویس حــوادث: رئیس مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری 
اراذل و اوباشی که اقدام قدرت نمایی و 
عربده کشی در شرق تهران کرده بودند، 

خبر داد.
 به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی 
سازمان  چهارم  پایگاه  ماموران  گفت: 
اطلاعات پلیس تهران هنگام گشت زنی 
2 نفر  شبانه در محدوده خاک سفید با 
از اراذل و اوباش که در وضعیت عادی 
نبودند، مواجه شدند که پس از مشاهده 
ماموران اقدام به قدرت نمایی و فحاشی با 
قمه کردند که در همین زمینه پلیس برای 

دستگیری آنان وارد عمل شد.
 وی با بیان اینکه یکی از این اشرار پا به 
فرار گذاشت، گفت: شرور دیگر هنگام 
اقدام به عربده کشی  با قمه  دستگیری 
و سپس ضرباتی را به خودروی پلیس و 
چندین خودروی دیگر وارد کرد که با اقدام 
ماموران پلیس دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد.
انتظامی  مقر  در  اینکه  بیان  با  راستی 
مشخص شد که این اراذل و اوباش چندین 
ــد، ادامــه داد:  مــورد سابقه شــرارت دارن
اول و بازجویی  از دستگیری متهم  پس 
نفر دوم  از وی، مخفیگاه   و پی جویی 
هم شناسایی و او هم در عملیاتی دیگر 
دستگیر شد.رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران با بیان اینکه برای   
متهمان دستگیر شده پرونده ای تشکیل 
شد، گفت:  هر 2 متهم به همراه پرونده 
تشکیل شده، برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شدند.

   قتل یک نفر براثر تیراندازی 
افراد ناشناس در "سلسله" 

انتظامی  فرمانده  حـــوادث:  سرویس 
لرستان گفت: یک  استان  "سلسله" در 
افراد  تیراندازی  دلیل  به  له  سا  32 مرد 
ناشناس در این شهرستان به قتل رسید.
سرهنگ محمد بوستان افروز، در گفتگو 
اعــلام یک فقره  افــزود: در پی  ایرنا  با 
 30 تیراندازی به سمت افراد در خیابان 
متری مطهری شهر الشتر) مرکز شهرستان 
سلسله( عوامل انتظامی بلافاصله در محل 
حاضر شدند و مشاهده کردند که از ناحیه 
پهلو توسط افراد ناشناس مورد اصابت گلوله 

قرار گرفته بود.
وی اظهار داشــت: فرد مصدوم توسط 
اورژانس به بیمارستان شهر منتقل شد که 
متاسفانه به علت شدت جراحات وارده 
جان باخت.وی ادامه داد: عوامل پلیس 
آگاهی بلافاصله در محل حادثه حاضر 
توسط  ویژه  به صورت  موضوع  و  شدند 
گاهی شهرستان سلسله در  آ گاهان  کارآ

دست بررسی است.
برخی از کانال های مجازی محلی از مقتول 
به نام یک دندانپزشک یاد کرده اند، در 
حالیکه بنابر اطلاعات موثق، این فرد در 
حال طی دوره های آموزشی برای دریافت 

مدرک دندان سازی بوده است.

  جزئیات کشف جسد یک 
گردشگر در جنگل ساری

سرویس حوادث: جسد فردی که هفته 
»واردمحله«  روستای  در جنگل  پیش 
شهرستان ساری گم شده بود، شامگاه 

جمعه پیدا شد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
مازندران در گفتگو با ایرنا با اعلام این خبر 
گفت: گردشگری که هفته پیش گزارش 
گم شدنش در جنگل های ساری به مرکز 
هلال  عملیات  هماهنگی  و  کنترل   112
شامگاه جمعه  بود،  شده  اعلام  احمر 
احمر  هلال  جست وجوی  تیم  توسط 
مازندران در جنگل روستای »واردمحله« 

ساری پیدا شد.
غلامعلی فخاری افزود:  بعد از اعلام این 
حادثه به مرکز 112 جمعیت هلال احمر 
مازندران، تیم امدادی 4 نفره به همراه 
مسئول امداد شهرستان ساری و خودروی 
کمک دار به منطقه اعزام شد که پس از 
3 ساعت عملیات جست وجو، جسد فرد 
گمشده به کمک نیروهای مردمی پیدا و 
به نیروی های انتظامی تحویل داده شد.
وی گفت:  پس از یافتن جسد فرد مذکور 
به  بود، موضوع  له  سا  47 مرد  که یک 
مراجع انتظامی و خانواده این فرد اطلاع 

داده شد و عملیات خاتمه یافت.

عکس: ایرنا

موحدیآزاد:
بسیاریاز
بانوانیکه

حجابشرعی
رامراعات
نمیکنند،

فرزندانهمین
سرزمینو
دخترانو
خواهرانما

هستندکهبعد
ازتذکر،تعهدو
اصلاحپوشش،

بهمنزل
برمیگردند

دادستان کل کشور :

خبر

اجتماعی

 4۱ درصد جانباختگان تصادفات تهران
 عابران پیاده بوده اند

سرویس حوادث: رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 41 درصد 
از تصادفات منجر به مرگ در سال پیش مربوط به عابران پیاده بوده و بیشترین 

این تصادفات در بزرگراه ها رخ داده است.
سرهنگ رابعه جوانبخت با بیان این که آمارها نشان می دهد که بیشترین 
تصادفات عابران پیاده در سال قبل در عبور از عرض بزرگراه ها رخ داده است،افزود:41 درصد از 

جانباختگان  تصادفات شهر تهران در سال 1402 را فقط عابران پیاده تشکیل داده اند.
جوانبخت علت این مرگ و میر را بی احتیاطی عابران پیاده در عبور از معابر اعلام کرد.

وی با بیان اینکه مقصر 44 درصد از تصادفات، عابران پیاده هستند که منجر به مرگ آنان می شود، 
گفت: ساعت 20 تا 24 ساعات خطرناک برای تردد عابران پیاده در شهر تهران برای تردد است و 
رابطه مستقیمی بین از دست دادن روشنایی نور خورشید و تصادفات عابران پیاده وجود دارد.
به گفته جوانبخت، هر چقدر ما نور خورشید را از دست بدهیم، حتی اگر تردد عابران پیاده هم کم 
باشد، ولی فراوانی تصادفات منجر به مرگ و جرحی آن ها افزایش پیدا می کند و این موضوع فقط 
به دلیل این است که عابران پیاده توسط رانند گان دیده نمی شوند. وی افزود: نکته مهم این است 
که عابران پیاده در مواقع تاریکی هوا حتما از لباس های روشن استفاده کنند و مخصوصا لباس ها و 

کفشی که نوار شبرنگ دارند، به بهتر دیده شدن کمک می کند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ افزود: عابران پیاده باید خود را در جایگاه رانندگان 
ببینند که با آن سرعتی که حرکت می کنند، آیا واقعا عابر پیاده را در بزرگراه تشخیص می دهند؟

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ همچنین گفت: بیشتر بزرگراه ها روشنایی کافی و 
لازم را ندارند و دید راننده فقط معطوف به نور و روشنایی چراغ های جلوی خودروی خود است 
و کل وسعت و میدان دید او در واقع فضای جلویی خودرو و محدوده آن است، که اگر در این 
شرایط عابر پیاده ای در جلوی این خودرو حرکت کند، یقینا راننده دید کافی را ندارد و سبب 
برخورد با عابر می شود و در این حالت باید رانندگان سرعت خود را کاهش دهند تا عکس العملی 

مناسب داشته باشند.

خبر

اجتماعی

مرگ تلخ 2 مرد داخل چادر مسافرتی
سرویس حوادث: سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مرگ 2 نفر بر اثر استنشاق گاز coدر مرند 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، وحید شادی نیا در گفتگو با خبرنگاران در زمینه جزئیات این حادثه اظهار 
داشت: ساعت 5 و 30 دقیقه بامداد جمعه 31 فروردین 1403 در پی تماس تلفنی با دیسپچ مرکز پیام 
اورژانس استان، مبنی بر گاز گرفتگی 2 مرد در روستای گلزار مرند بلافاصله کارشناسان اورژانس به 
محل وقوع حادثه اعزام شدند.وی افزود: متأسفانه این 2 مرد در این حادثه جان باختند که در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد علت مرگ آنها گاز گرفتگی ناشی از روشن کردن پیک نیک و 
استفاده از ذغال داخل چادر مسافرتی بوده است.سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی به مسافران 
تاکید کرد که موارد و اصول ایمنی در زمینه استفاده از وسایل گرمایشی در چادرهای مسافرتی را به 

طور جدی رعایت کنند تا شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.

هشدار مدیریت بحران تهران برای پرهیز 
از اسکان در حاشیه رودخانه ها

سرویس خبر: مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به صدور 
لیت سامانه بارشی از سوی سازمان هواشناسی، از  هشدار زرد فعا
3 روز آینده از توقف و اسکان در  مردم استان تهران خواست که تا 

حاشیه رودها و مسیل ها خودداری کنند.

حامد یزدی مهر با اشاره به صدور هشدار زرد فعالیت سامانه بارشی از سوی 
سازمان هواشناسی استان تهران، گفت: بر اساس اعلام این سازمان از امروز 
یک شنبه دوم اردیبهشت ماه تا پایان روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه 
شاهد فعالیت این سامانه خواهیم بود. طبق اعلام هواشناسی، وقوع 
مخاطراتی نظیر رگبار باران و رعد و برق و در نقاط مستعد و به ویژه نیمه 
شمالی استان بارش تگرگ و در نیمه جنوبی استان، وزش باد شدید و در 

برخی نقاط استان خیزش گردوخاک را خواهیم داشت.
وی ادامه داد:  طبق این پیش بینی احتمال آبگرفتگی معابر و جاری شدن 
روان آب ها وجود دارد، لذا به همه مردم عزیز توصیه می شود ضمن احتیاط 
در سفرهای برون شهری از توقف در بستر و حاشیه رودخانه ها بپرهیزند و 
نسبت به عبور از حاشیه رودخانه ها و مسیل ها احتیاط کنند. همچنین با 
توجه به لغزندگی و کاهش دید و احتمال سقوط سنگ از ارتفاعات، به ویژه 
در جاده های کوهستانی و گردنه ها، از مردم می خواهیم که برای ایمنی 
بیشتر و جلوگیری از حوادث ناگوار، در صورت عدم ضرورت در محورهای 
کوهستانی حاضر نشوند و در صورت ضرورت احتیاط لازم را داشته باشند.

مناقصه خرید  متریال- 1.2436 – 1.2344
شرکت لوله و پروفیل سپنتا تهران )سهامی خاص(

لب با ابع�اد و اندازه  ای�ن ش�رکت در نظر دارد 52 ع�دد قا

از  ل�ذا  نمای�د.  خری�داری  را  درخواس�تی  لیس�ت  طب�ق 

واجدین ش�رایط تقاضا می ش�ود نس�بت به ارسال پیش 

فاکتور خود در پاکت دربس�ته به آدرس ش�رکت از تاریخ 

گهی حداکثر تا تاریخ 1403/02/09 اقدام نمایند. درج آ

لازم ب�ه ذکر اس�ت پی�ش فاکت�ور بایس�تی ش�امل مهر و 

امض�ا و س�ربرگ رس�می باش�د. همچنی�ن کلی�ه مدارک 

شناس�ایی فروش�نده/تامین کننده حقیق�ی و حقوقی 

در پاکت جداگانه به همراه پاکت قیمت ارسال گردد.

آدرس:کیلومت�ر 9 بزرگ�راه فتح.خیاب�ان ش�هید باقری. 

شرکت لوله و پروفیل سپنتا تهران

کد پستی: 1379857115 

لی 66250483-021 )داخلی 348(  ضمنا شماره تماس 6 ا

برای کسب اطلاعات بیشتر و تحویل لیست درخواستی 

در نظر گرفته شده است.


